

BELÇİKA'DA ERASMUS

Aslında anılarımı nasıl anlatmaya başlayacağımı bilemiyorum. Hayatımın en güzel en dolu dolu geçen 5 ayı. Hala unutamadığım benim olan anılarım. Erasmus programını kazandığımı duyduğumda işte bu demiştim sonunda öğrencilik hayatımda beni tatmin eden şey buydu. Bir hemşirelik öğrencisi olarak yurtdışında staj inanılmaz akıl almaz birşeydi benim için. Gitmeden önce ki süreç çok yorucu ve zahmetliydi. Belgelerin karmaşıklığı, zamanın yetmemesi bir intorn olarak çok yıldırıcıydı ama yinede verdiği heyecanla tüm işlemlerimi tamamladım. Belçikaya programdan daha önce gittim biraz vakit gecirmek için. Belçika'yı, oranın kültürünü tanımaya çalıştım. Tabikide Türk kültüründen farklı bir ortam Gittiğim okuldaki danışman hocam bana çok yardımcı oldu her konuda, kalıcagim yere olan ulaşımım, kullanacağım otobus bileti, şehrin haritası, yapılacaklar, yapabileceğim sporlar, herşey hakkında bilgilendirildim. Tabiki erasmus için gidicekseniz anlasmanız için yeterli bir İngilizceye sahip olmanız gerekir ki daha kolay iletişim sağlayabilesiniz. Ben programa önce temel dil kursuyla başladım. 3 hafta hollandaca kursu aldım, günlük hayata oryantasyon için. Çok güzel ve eğlenceliydi çünkü her bölümden her ülkeden insanlarla birlikte aldık dersleri. Çok farklı bir deneyimdi. 3 hafta sonunda staj programım başladı ve yalnızdım :) önce günbirlik cerrahide de, sonra evde bakım da, daha sonrada acil de stajımı tamamladım. Belçikada ki insanların sosyokültürel düzeyleri çok yüksek olduğu için hepsi İngilizce biliyordu ve hastanede anlaşmakta hiç zorluk çekmedim. Ordaki hemşirelerle arkadaş oldum ki hala bir çoğuyla görüşüyorum. Doktorundan tutunda yaşlı insanına kadar bisiklet kullanan bir toplum Belçika, tabiki bende bisikleti aktif olarak hayatıma aldım ve hergün staja giderken bisikletle gittim, belki Türkiye'de olsa yapmam dediğim şeydi ama çok eğlenceliydi hergün işe bisikletle gidip, sıcaklarda durup ilerlemek ya da bisikletini park edip işe devam etmek.. Anılarımı, yaşadıklarımı anlatmak gerçekten çok uzun sürer çünkü her günüm ayrı her günüm çok özeldi benim için, hemşirelik için küçük ama çok şey yaptığıma inanıyorum ki meslek hayatımda çok büyük katkısı oldu. En başta öğrendiğiniz şey her türlü insanla kolayca iletişime geçebilmeniz doğru ve etkili bir biçimde. Umarım erasmusu kendinize zahmet görmeyip, gerçekleştirebilirsiniz.

Ve gitmek için hiç bir korkunuz olmasın, sadece gidin. Gerisi zaten çok kolay bir şekilde gerçekleşecek ..

Sevgiler ..

Ülker ÖKTE

